
Zarządzenie Nr  30/15 

Szefa Obrony Cywilnej - Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 20 maja 2015 r. 

 

w  sprawie wprowadzenia do stosowania  Planu Ochrony Zabytków na wypadek 

konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla Gminy Sadlinki.  

 

 Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków                   

i opiece nad zabytkami (t. j. 2014, poz. 1446),  § 1 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Kultury 

w sprawie organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji 

kryzysowych  (Dz. U. z 2004 r. Nr 212, poz. 2153) oraz § 3 pkt 11 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  Szefa 

Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województwa, powiatów i gmin, zarządza 

się, co następuje:  

§ 1 

W celu zapewnienia skoordynowanej i aktywnej ochrony zabytków występujących na terenie 

gminy Sadlinki przed zniszczeniem, uszkodzeniem w przypadku sytuacji kryzysowych lub 

konfliktu zbrojnego wprowadza się do stosowania Plan Ochrony Zabytków na wypadek 

konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych dla Gminy Sadlinki. 

§ 2 

Plan określa działania instytucji, jednostek organizacyjnych i służb, które w codziennej 

działalności oraz w czasie sytuacji kryzysowych i konfliktu zbrojnego realizują zadania 

związane z ochroną dóbr kultury. 

§ 3 

Plan jest dokumentem niejawnym w rozumieniu ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 roku                      

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 ze zm.) oznaczony 

klauzulą „Zastrzeżone”. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad coroczną aktualizacją planu powierza się                             

z – cy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sadlinkach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z-ca Wójta Gminy Sadlinki 

Brygida Formela 


